Órgão Oficial Eletrônico do Município de 11/09/2023, Edição nº 6095, Página nº 12

PORTARIA Nº 318/2023

SÚMULA: Nomeia a Equipe Técnica responsável pelo Serviço de Vigilância
Socioassistencial no âmbito do Município de Nova Santa Rosa – PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e ainda de
acordo com o que dispõe a Lei nº.2.187/2023 e Decreto nº.5.285/2023,

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada a Equipe Técnica responsável pelo Serviço de Vigilância
Socioassistencial, composta pelos seguintes membros:

I – PAULO CELSO DA SILVA, ocupante do cargo de Chefe de Setor de Proteção
Social Especial de Média Complexidade, matrícula nº 174785-1;

II – LILIAN BALLER, ocupante do cargo de Assistente Social, matrícula 191493-0;

III – TAINÁ L. JOHANN, ocupante do cargo de Psicóloga, matrícula 241164-0.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, em 11 de setembro de 2023.

NORBERTO PINZ
Prefeito

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leiorganica/001-2006_1552330685.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/2187-2023_1693998719.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5285-2023_1694517099.pdf